АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2019 г.    № 14
с. Осиковка
О  cнятии с учета молодой семьи
Герман Андрея Васильевича
в качестве семьи, нуждающейся  в
 улучшении  жилищных условий

          В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ со ст.56 п.3, администрация  Осиковского  сельского  поселения Кантемировского муниципального района  Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Семью Герман Андрея Васильевича снять с учета в качестве семьи, нуждающейся  в улучшении жилищных условий, в связи  с выездом в  Тюменскую область п.г.т.Излучинск.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Осиковского сельского поселения                                               В.Д.Герман